RESOLVE:

PHfeitura do Municipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 238/2016
De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DF. MORAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo. usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo Iº) ADMITIR, por prazo determinado, MICHELE DE ARAUJO PINTO.

para o emprego temporário de P.E.B. li, referência "A-Ili", lotado junto a Secretaria Municipal de

Educação, constante na Lei Complementar nº O l l /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

Ru• Jo~o Lo~s Filho, n• 120 . Crntro, lrlrf,11115)32559500, An~•lub• •sr• Cl!I' 18240-000 • p.111ail: 1'111•11111ª'"1'J'<9Jnf;,,tul'J ' I' t;" v lir

1